outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos os documentos

previstos no n.o' 2 do artigo 96.9 do Código dos Contratos Públicos, .................................................

» Segunda: 0 valor contratual e' de € 40.243,90 (quarenta mil duzentos e quarenta e três euros &

noventa cêntimos) HOUSÚdO du IVA à tzrxn Icgal em vigor." .

Tr-rcerra: O encargo para o ano económico de 2025, e' de € 40.243,90 [quarenta mil duzentos e

quarenta e três euros e noventa cêntimos) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

-- Quarta“, O compromisso uma o ano de 2025 encontra w mwaiario mb o n “ ”8/2025, na Cfmf'éiCdO

da divida “ '>' 7017/7025

-- Qumm. A entrega será efetuada no prazo cinco dias. apos a outorga do contrato-